1,256
Wilkowice

1. pow. Płońsk, ^{gm} ~~par.~~ Wydróż [par. ^{Czerminsk} ~~qui~~ Chociszewo.]
2. nad Wisłą, przy wschodniej granicy Ziemi
3. wieś należy do klasztoru Cretu. (ad eccl. s. Marię in Cz.)
4. ins theut. średnie 1361 r.
5. w r. 1524 wieś przyłączona do z. wyszogr.

SSKPX, 527 (Wilkowice 636 nr,
foliow.)

Zieth. 378
(mylnie połączone
razem z hasłem
Wilkoryje)

Kybcomyecz

wygn / (1256)

Seminaris dux Masovia. incolas ville
kybcomyecz ad ecclesiam sancte Marie in
Czyornyejsk pertinentis a variis exac-
tionibus liberat

K.D.P. I, XLV, 76

Sachs/

Wylcowycer

(1256. c. 1500)

semonitus dux Ma. et de Cyronsk ville parti-
enti edie o. Karie in Cyronyensk, que w. ulga-
rider nuncupatus, emunitatem confert ab omni
exactione et vexatione prediali sive personali

Act. ... in Papalov

BN, B02, Cim. 70, 46

Saxth /

(1351, c. 1500)

Wylcowycer

Clemens eps. Plov. : quia decima in R^o ^{Kⁱ} ⁱⁿ ^{ere}
vika, sub. Jacobi Bohemi pertinens ad abbatem et
conventum monast. Ceytoven. sit vicina curie nre
in Macolins et decima in W. spectans ad mensam
epalem sit proxima circa monasterium, cas. commu-
tat: decimam in R^o ^{Bohemice} possidebit. dando
abbati decimam in W.

BN, BO2, Cim. 70, 47

Wyszy

Wilconecr

(1351)

Clemens Glovensis ecclesie episcopus una cum consensu capituli decimam in W. spectantem ad mensam episcopalem, in villa eadem proxima circa monasterium Cirvenensem pro decima in Kutericze villa nobilis viri Jacobi Bohemi pertinente ad abbatem et conventum monasterii Cirvenensis, vicina curie episcopalis in Mancolino commutat.

AGAD, perg. 6490.

Wylcowecz

Wysz

(1361)

Kazimirus rex Polonie ad petitiones Floriani abbatis et sui
conventus monasterii de Czirwensko hereditates ipsius mona-
sterii videlicet H., Olsziny, Swidwa, Golarwie, Pomnichou,
parvum Cossow cum molendino Czarnouo, Istbicza, Powelino,
Domaslawe, Obeczancovo, Nosidlk, Cosky, Lubomyso in
territorio sive castellania Lacroczimiensi consistentes de iure
Polonico in ius Thewthonicum quod Sredense dicitur trans-
fert et omnes scultetos et quoslibet incolas villarum pre-
dictarum ab omnibus regis iuribus, iurisdictionibus citacio-
nibus et penis omnium palatinorum, castellanorum et
quorumlibet officialium terre absolvit.

AGAD, perg. 6495.

Paw. w. wynogr. / was abb. crenw.

Wilcowecz

(1361)

opat crenwin. dost. prawo sredske na wsi leigie
in territorio sive castellania krococinum.:

w., Obsiany (i 22 inn.)

Paw. zno-lyko wynogr.

berg. B02.77

Wylcowyecz

zachr

(1395, c. 1510)

(iudicium + zachr.) - Mathias abbas Crzywen
cum dno Wychuczyka necnon Gasino eius
filio Wichvda et w. hereditates in distr. zachr.
per nob. in Galgoz. iusticiarium et felonconem
preconem zachr. -- limitarunt -- incipiendo a
granierie hereditatis Louerewo nuncupate
per antiquum gayum usque ad rivulum dictum
Lacha wlyr et exinde sunt granierie desi-
pate."

B. N. BOZ. c. 70, 135

Wylcowycze ^{1234/} (1735, c. 1500)
Stanisl. eps Ploz. confirmat hereditates
conventus Crogower. -- decimas in villis
ad monast. pertinentibus: in -- w. --

~~BN~~ BN, B02, Cim. 70, 101-106

108

Szaci.?

moje ram Wilkowice,

~~Wysok.~~

Vylkovycze

/1499/

Labor. Barbara de Camblovycze proposui contra Stanisla-
um de V. pro desponsalibus

każda była
w Wilkowicach

A. Dj. Pł. Ep. 16, 35

bo pisatym tylko wice praw / Wysokiemie
i Wilkowie (nie wice) Gort / zamieszka

Wylkowycer

Wyszczerw (1515)

(na kapitule blast. Czerwini.) „domini consensuerunt ad extradendum privilegium super mansum advocato in villa monasterii

dicta V. " " " -- consenserunt in remissionem 2 gr.
de annuo censu kmethonibus in V., qui licet antea solvebant
20 gr. in $\frac{1}{2}$, tamen prioribus capitulis fuerunt illis dimissi
2 gr. et tandem presentibus capitulis dimittuntur eis insuper
alii 2 gr., et iam non debebuntur solvere plus nisi 16 gr.
in $\frac{1}{2}$ et hec gracia cum illis est facta ratione destructionis
agrorum seu campi per adenam."

B. N., B. O. Z., Cim. 72, 23 i 23 v

Szcz
(ew. Wyr) / Czerwin

Wilkowycze

(1520, c. 1525)

Jacobus abbas Czirn. canonicus Ploc.
notum fecit, quia bona monasterii
dicta W. prope Cirviensko in distr.
Ozechonoviensi, propter absentiam advo-
cati, 1. mansum dicte advocacie W.,
quem a laborioso paupere dicto Suiszew-
sky (?) exemit, provido Alberto dicto
Pathorka de eadem villa pro 5 sexag.
vendidit.

BOZ Cim. 41, 122-124

Par Wyżr/cewinisk

Wilkomycz

(1524)

cewinisk. op. abbatis cewinen. et ville
Chmyeleyno, Bolino, Garzolewo, Janikowo
Parlino, Syedlec, Komsino, utraque Wilko-
moge, Sdarsza, Wilkomycz et Sloczphino
ad dictum op. Cewinisc spectantes perti-
nebant ab antiqua limitatione ad
castrum et officium Cyechonow. et distr.
sandusceu

MS. 6, 6^v

÷

propter longam distantiam
ad castrum Wischegrad adiun-
guntur et villa Sloczphino ad
terram racvor.

Milkomyer

Wyszy/cewinski

(1524)

Janusz dux oppidum Czerwik. rex p.
d. Jacobi Kula de Sobolye abb. Czerwik
ac villas... blawka (1). Milkomyer et
Sloerphiu... ad oppidum Czerwik pertinentes
que ad castrum et officium Cyclichowice
se et alios ad districtum Sandomiensem
spectant limitavit et adiecit ad cas-
trum Wishegorod.

M. K. 41, K. 6

Wyn/ucrowinski

Vilkovicer

(1526)

Villae districtus Sachocensis terre ac notariatum
Czyechonoviensis ascripte ad districtum et nota-
riatum Visehgradensem :

Vilkovicer - 13 mansi inveniuntur ole quibus
per gr. 12 solvunt

Ks. Pobor. 40 , 53